CW ENERJ
BIFACIAL TOPCON MONOKRISTALLIN  120TNB12
0~+5W
IEC 61215, IEC 61730-1, IEC 61730-2
IEC 62804 PID (POTENZIELL INDUZIERTE DEGRADATION)
IEC 61701 SALZNEBELKORROSION
IEC62716 AMMONIAKKORROSION
ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018
CWT620-120TNB12 620 Wp
CWT625-120TNB12 625 Wp
CWT630-120TNB12 630 Wp
CWT635-120TNB12 635 Wp
CWT640-120TNB12 640 Wp
CWT645-120TNB12 645 Wp
CWT615-120TNB12 615 Wp
1 30
87.4%
99%
94.6%